
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/587/13 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się rondu, znajdującemu się u zbiegu ulic – Piastowskiej, Bolesława Krzywoustego oraz Fryde-

ryka Szopena w Nysie, uwidocznionemu na mapie stanowiącej załącznik do uchwały, nazwę „Rondo Legii 

Polsko-Włoskiej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, prasie lokalnej oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Feliks Kamienik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 października 2013 r.

Poz. 2217



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/587/13  

Rady Miejskiej w Nysie  

z dnia 30 września 2013 r.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2217


		2013-10-16T14:22:54+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




